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Zapraszamy na Targi EuroLab i do udziału w
konkursie

Konkursy z nagrodami na Targach EuroLab!
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Zapraszamy na prezentację naszej firmy wraz z ofertą usług na Targach Eurolab 2016, które odbędą
się w dniach 12-14 kwietnia w Warszawie.

Podczas odwiedzin naszego stoiska zapraszamy do zabawy z nagrodami.

W konkursie do wygrania różne formy reklamy Państwa firmy na portalu Laboratoria.net.

Aby wziąć udział w konkursie wystarczy przyjść na nasze stoisko podczas Targów EuroLab
w dniach 12 – 14 kwietnia 2016 roku  – stoisko C15 - i wrzucić swoją wizytówkę do
specjalnie przygotowanej urny.

 

Nagrody w konkursie, losowane będą wśród wszystkich uczestników, którzy wrzucili swoje
wizytówki.. Losowanie wszystkich nagród odbędzie się na zakończenie Targów dnia 14 kwietnia
o godzinie 14. Serdecznie zapraszamy!

Główne nagrody:

I nagroda - Pakiet Basic na portalu laboratoria.net o wartości 1500 złotych netto,●

II nagroda - mailing do 18 000 użytkowników o wartości 1400 złotych netto,●

III nagroda - baner dolny na głównej stronie portalu na okres jednego miesiąca o wartości 800●

złotych netto.

Do zobaczenia!

Zespół Laboratoria.net
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
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zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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